

KOMUNIE RUSZYŁY!



fol. STUDIO 6x6

W całym kraju, także w naszym powiecie, zgodnie z majową tradycją, dzieci przystępują do pierwszej komunii świętej. To ważne wydarzenie w życiu 10-latków w tym roku przebiega planowo, choć wciąż w reżimie sanitarnym.

W Ostrzeszowie jako pierwsze przystąpiły do pierwszej komunii dzieci z parafii św. Jadwigi Królowej. Pierwszokomunijne uroczystości odbyły się tam 2 maja, a radości nie zmącił nawet

padający w tym dniu deszcz. Do komunii przystąpiło w dwóch grupach około 50 dzieci.

K.J.

Uśmiechnij się :))

WSIAŚĆ DO POCIĄGU BYŁE JAKIEGO...



To było kilkadziesiąt lat temu. W czasach, kiedy samochody należały do rzadkości, a transport kolejowy był bardzo popularny. Pobierałam wtedy nauki w Kaliszu, w Studium Nauczycielskim. Razem ze mną studiowała dziewczyna z mojego miasta - Irena. Mieszkałyśmy w akademiku, ale bardzo często na niedzielę (nie było wolnych

sobót) przyjeżdżałyśmy do domu. Do szkoły wracałyśmy pociągiem w poniedziałek. Aby zdążyć na zajęcia na godzinę ósmą, musiałyśmy wyjechać o godz. 4.17. Na stacji były tylko dwa perony - jeden z torem w kierunku Jarocina, a drugi - w kierunku Leszna. Zwykle około czwartej rano spotykałyśmy się na dworcu i razem jechałyśmy do szkoły. Tego dnia jednak Ireny nie było. Trochę mnie to zaniepokoiło, bo umówiłyśmy się, że gdyby któraś z nas z jakiegoś powodu nie wracała, to damy sobie znać.

Niestety, nie było wtedy „komórek”, więc nie mogłam sprawdzić, co się dzieje.

Wsiadłam do pociągu i czekałam na odjazd. Skład w kierunku Leszna ruszał pierwszy. Patrzyłam bezmyślnie w oświetlone okna przejeżdżających wolno wagonów i nagle zauważyłam... Irenkę - sie-

działa „rozgoszczona” w prawie pustym przedziale i jechała, ale w przeciwnym kierunku - po prostu pomyliła pociągi. Zaczęłam spontanicznie machać i wołać, czego, oczywiście, ona nie mogła zauważyć.

Tym razem do szkoły wracałam bez towarzystwa koleżanki. A Irka,

jak później opowiadała, szybko zorientowała się, że wsiadła do niewłaściwego pociągu, ale cóż, nie było już wyjścia - musiała dojechać do samego Leszna, a potem wrócić. Na zajęcia dotarła mocno spóźniona...



Piłkarze z nowymi strojami

Stroje piłkarskie, dresy, koszulki i torby - to nowe wyposażenie drużyny Pelikan Grabów. Ich zakup był możliwy dzięki środkom z budżetu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną.

Stroje przekazał piłkarzom w sobotnie popołudnie (8 maja) burmistrz Maksymilian Ptak. Pieniądze na

zakup pochodziły z programu „Działania profilaktyczne promujące zdrowy styl życia wolny od uzależnień”.

Burmistrz podziękował drużynie za dobrą współpracę i życzył dalszych sukcesów.

E.P.

RÓŻANIEC W 40. ROCZNICĘ ZAMACHU Zaproszenie

13 maja przypada 40. rocznica zamachu na Jana Pawła II. Wciąż mamy przed sobą ten moment, gdy ciężko ranny papież osuwa się na ręce stojącego za nim ks. Dziwisza, a samochód, z którego jeszcze przed chwilą błogosławił rozentuzjarmowane tłumy, nagle przyspiesza, by czym prędzej odwieźć do szpitala ранego Ojca Świętego.

Jan Paweł II, jeszcze przebywając w szpitalu, dziękował Matce Boskiej Fatimskiej, patronce tego dnia, za uratowanie życia.

O rocznicy pamiętają mieszkańcy wsi Godziętów, zapraszając wszystkich pod figurę Matki Bożej, gdzie 13 maja, o godz. 18.45, z udziałem ks. proboszcza Ireneusza Powagi zostanie odmówiony różaniec do Matki Boskiej Fatimskiej.